

SB Group IVS

Birkevej 39
6100 Haderslev

Årsrapport
15. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Marcus Peter Bossen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SB Group IVS
Birkevej 39
6100 Haderslev

e-mailadresse: info@sb-group.dk

CVR-nr: 36488034

Regnskabsår: 15/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
M.P. Bruuns Gade 22-24
8100 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med webshop, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 4.080
Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision

Betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 15. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-1.975
Distributionsomkostninger		-1.533
Administrationsomkostninger		-1.186
Resultat af ordinær primær drift		-4.694
Øvrige finansielle omkostninger		-639
Ordinært resultat før skat		-5.333
Skat af årets resultat		1.253
Årets resultat		-4.080
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.080
I alt		-4.080

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		26
Tilgodehavender i alt		26
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		7.813
Omsætningsaktiver i alt		7.839
Aktiver i alt		7.839

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		13.000
Overført resultat		-5.333
Egenkapital i alt		7.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172
Gældsforpligtelser i alt		172
Passiver i alt		7.839

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis